PORTARIA N° 8-3-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o todo quanto disposto na Resolução n°382, de 05 de fevereiro de
2025, bem como a necessidade de designação e adequação nas atribuições dos servidores para o
competente exercício de membro efetivo em Comissão de Contratação ou membro de apoio a
Pregoeiro;

RESOLVE:
1- Nomear os servidores: ANDREA ROCHA LEME DA SILVA, ocupante do cargo

efetivo de Técnico - Parlamentar, CRISTINA APARECIDA PEREIRA AVILA,
ocupante do cargo efetivo de Técnico - Parlamentar e GUTENBERG MACEDO DE
OLIVEIRA, ocupante do cargo de Agente de Comunicação, como membros da

•
equipe de apoio a Pregoeiro;

2- Atribuir, por consequência do acréscimos de atribuições e com fundamento na
Resolução n° 382, de 05 de fevereiro de 2025 e Lei Complementar no 640, de 24 de
fevereiro de 2025, Função Gratificada FG-5, referência "U", a ser-lhes paga
mensalmente com os vencimentos de seus cargos, aos servidores: ANDREA ROCHA
LEME DA SILVA, CRISTINA APARECIDA PEREIRA AVILA e GUTENBERG
MACEDO DE OLIVEIRA;

3- Nomear os servidores: SHEILA CRISTINA DA SILVA, ocupante do cargo efetivo
de Técnico - Parlamentar e ISABELLE APARECIDA LAZARO DOS SANTOS,
como membros efetivos da Comissão de Contratação;

4- Atribuir, por consequência do acréscimos de atribuições e com fundamento na
Resolução n° 382, de 05 de fevereiro de 2025 e Lei Complementar n° 640, de 24 de
fevereiro de 2025, Função Gratificada FG-5, referência "U", a ser-lhes paga
mensalmente com os vencimentos de seus cargos, aos servidores: SHEILA
CRISTINA DA SILVA e ISABELLE APARECIDA LAZARO DOS SANTOS.

Campo Limpo Paulista, 20 de março de 2025.
A Mesa da Câmara,

ANTONIO FIAZ CAkVALHO
- 	 Presidente

__:iIIt
JURANDI RODRIG1JÊS CAÇULA REGI VALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR

10 Secretário 	 2° Secretário

JNDO DOS SANTOS
Vice-Presidente,'j

Publicada na Secretaria da Câmara X  j«fiicji?áYna data de sua elaboração.

Felix Jod1víG)1)Fern4(es Júnior
Dletor d,é Adninistrço e Finanças